— 1—

水发〔2024〕3 号

关于调整乡党政班子成员分工和机关干部
设岗定责安排的通知

各党支部、乡直（驻乡）各单位：

因工作需要，经乡党委研究决定，现就班子成员分工和机

关干部设岗定责安排调整如下：

一、班子成员分工

周河长（党委书记）：主持乡党委全面工作。

卢 龙（党委副书记、政府乡长）：主持乡政府全面工作；

主管经济和社会事业发展、统计、审计工作。

陈荣伟（人大主席）：主持乡人大全面工作；分管教育、

科技、科协、体育等工作；联系协调金盆中心校、水岩希望学

校、金盆初中；驻高兴村。

— 2—

伍复明（党委副书记、宣传统战委员）：分管党的建设、

党群、意识形态、宣传、精神文明建设、统一战线和民族宗教、

巡视巡察反馈问题整改、党校、财政财务、金融、党政办、机

关后勤、公共机构节能、档案、文化广播电视、乡村振兴（含

巩固拓展脱贫攻坚成果）等工作；协管审计工作；联系协调供

电、电信、移动、农商银行、邮政等驻乡单位；驻太乙村。

赖 发（党委委员、纪委书记）：分管纪检、监察、机关

效能、干部作风建设、督查等工作；驻金盆村。

范光杰（党委委员、政府副乡长）：分管统计、农业农村、

产业发展、农机、农技、农经、茶果、畜牧水产、发展和改革、

政务公开、“12345”政务服务等工作；驻铁石村。

黄 昶（党委政法委员、人武部长）：分管平安建设、扫

黑除恶、信访、武装、民兵、退役军人事务管理、项目建设、

新农村建设、示范点建设、移民等工作；联系协调派出所、交

警等驻乡单位；驻古田村。

蔡尚志（党委组织委员）：分管组织、干部人事、人才、

工会、关工委、老干、老年体协、妇联、乡村旅游等工作；兼

任乡团委书记、妇联负责人；驻龙门村。

罗 准（政府副乡长）：分管自然资源、农房管理、宅基

地改革、失地农民保险、民政、残联、社会保障、绿色殡葬改

革等工作；联系协调龙门敬老院；驻崇坑村。

— 3—

王冬根（政府副乡长）：分管林业、交通、应急管理及安

全生产等工作；负责遂大高速建设工作；驻爱联村。

许承平（挂职政府副乡长）：分管市场监督管理、优化营

商环境、城乡居民医疗保险、养老保险等工作；协管乡村振兴

工作；驻茶坑村。

黎 捷（政府副乡长提名人选）：分管乡村环境治理、圩

镇建设与管理、公租房管理、招商引资、经济运行、生态环保

等工作；驻蕉坑村。

钟家荣（综合行政执法大队大队长）：负责综合行政执法

大队工作；分管水利、水保、安全饮水、气象等工作；驻井仔

村。

周穆勇（综合便民服务中心主任）：负责综合便民服务中

心工作；分管就业创业、卫生健康等工作；联系协调乡卫生院；

驻龙门村。

胡海龙（司法所所长）：负责司法工作；协管平安建设工

作；驻横岭村。

— 4—

二、工作组安排

1.上江线和美乡村示范带建设工作组

组 长：卢 龙

副组长：伍复明、黄 昶、蔡尚志、黎 捷、胡海龙

成 员：曾垂鸣、华明洋、黄琼昌、陈海南、廖洋羊

2.龙门茶岛建设工作组

组 长：黄 昶

副组长：罗 准、胡海龙

成 员：黄琼昌、郭家强、陈英博、钟华富、胡依婷、

廖洋羊、曾凡有

— 5—

三、乡机关干部设岗定责安排

姓 名 职 务 岗位职责

汪建铭

党政办公室

（社会治理办公室）

主任

负责党政办、后勤保障、出纳等工

作。

华明洋 党建办公室主任
负责组织、团委、关工委、老干、

老年体协等工作。

尹晓萱
财政经济和乡村振

兴办公室主任
负责乡村振兴、户厕革命等工作。

胡依婷
社会事务办公室

主任

做好财政财务、村账管理、村股份

经济合作社、工会等工作。

胡承华
产业发展办公室

主任

负责统计、农业农村、产业发展、

产业奖补、光伏、食用菌、农经工

作；做好宅基地改革等工作。

姚 玲 一级科员
做好组织、人才、驻村工作队管理、

妇联等工作。

曾垂鸣 试用期公务员
负责环境整治和保洁、乡村旅游等

工作。

杨惠民 试用期公务员 做好项目建设、生态环保等工作。

— 6—

姓 名 职 务 岗位职责

邱晨曦 试用期公务员
负责宣传、文明实践、统战、文化

广电、精神文明建设等工作。

陈海南
综合行政执法大队

副大队长

做好综合行政执法大队日常事务；

参与应急管理、安全生产等工作。

黄海明
综合行政执法大队

职员
做好综合行政执法工作。

黄生茂
综合行政执法大队

职员

做好综合行政执法工作；参与平安

建设工作。

钟庆燕
综合行政执法大队

职员

做好综合行政执法、环境整治和保

洁、圩镇管理、文化广电等工作。

薛瑞生
综合行政执法大队

职员

做好综合行政执法、农技、农机、

茶果、产业发展等工作。

罗传平
综合行政执法大队

职员
做好综合行政执法工作。

黄琼昌
综合行政执法大队

职员

负责动物防疫检疫工作；做好综合

行政执法工作。

曾凡有
综合行政执法大队

职员

负责林业管理工作；做好综合行政

执法工作。

朱辉昌
综合行政执法大队

职员

做好综合行政执法、林业管理工

作。

— 7—

姓 名 职 务 岗位职责

阳贻飞
综合行政执法大队

职员

负责平安建设工作；做好综合行政

执法工作。

郭家强
综合行政执法大队

职员

负责武装、退役军人事务管理、应

急管理和安全生产等工作；做好综

合行政执法工作。

刘光伟 纪委副书记 做好纪委监察工作。

曾君萍
综合便民服务中心

副主任

负责卫生健康服务工作；做好便民

服务中心日常事务工作。

方 梅
综合便民服务中心

职员
负责财政财务、金融等工作。

陈英博
综合便民服务中心

职员
负责项目、公路和移民等工作。

田危

希芮

综合便民服务中心

职员

负责人大、科协、教育、科技、体

育等工作；做好平安建设工作。

罗 静
综合便民服务中心

职员

负责医保、农保等工作；参与失地

农民保险办理工作。

黄秋萍
综合便民服务中心

职员

负责民政、殡葬改革、国奶计划等

工作。

— 8—

姓 名 职 务 岗位职责

黄 菲
综合便民服务中心

职员
做好党政办、后勤保障等工作。

李 晟
综合便民服务中心

职员
做好水利、水保等工作。

谭文慧 纪检干事
做好纪委监察、基层小微权力“监

督一点通”等工作。

田 玮
综合便民服务中心

试用期职员

做好农房管理、宅基地改革等工

作。

何婧琳
综合便民服务中心

试用期职员

做好财政财务、村账管理、村股份

经济合作社等工作。

廖洋羊

自然资源综合服务

中心

水岩分中心主任

负责自然资源、矿产管理、宅基地

改革、失地农民保险办理等工作。

李耀荣

自然资源综合服务

中心

水岩分中心干部

做好自然资源相关工作；参与圩镇

建设管理工作。

吴邦旗 三支一扶人员 做好财政财务工作。

— 9—

姓 名 职 务 岗位职责

严文青 三支一扶人员
做好乡村振兴、雨露计划等工作；

参与林长制工作。

郑 源
综合便民服务中心

职员
做好便民服务中心工作。

钟华富 公益性岗位职员
负责就业创业、易地搬迁、招商引

资、经济运行等工作。

李 信 公益性岗位职员 做好就业创业工作。

李裕磊 西部计划志愿者
做好环境整治和保洁、圩镇管理、

市场监管、优化营商环境等工作。

邹雯静 西部计划志愿者
做好党政办、后勤保障等工作；参

与农经工作。

钟 珍 司法协理员 做好司法工作。

胡慧霞 民政服务站社工 做好民政服务站社工工作。

钟源明 圩镇管理员 做好圩镇管理工作。

舒洪生 水厂管理员 做好水厂管理、圩镇管理等工作。

蓝世旺 水厂管理员 做好水厂管理、圩镇管理等工作。

— 10—

四、驻村工作安排表

村 别 驻村领导 驻村组长 驻村干部

高 兴 陈荣伟 方 梅
吴邦旗

何婧琳

太 乙 伍复明 华明洋

邱晨曦

曾凡有

田危希芮

邹雯静

金 盆 赖 发 黄生茂
刘光伟

李 信

铁 石 范光杰 胡承华
黄秋萍

胡慧霞

古 田 黄 昶 黄琼昌

郭家强

陈英博

钟华富

胡依婷

龙 门
蔡尚志

周穆勇
曾垂鸣

曾君萍

姚 玲

李裕磊

崇 坑 罗 准 廖洋羊
黄海明

田 玮

— 11—

村 别 驻村领导 驻村组长 驻村干部

爱 联 王冬根 薛瑞生 严文青

茶 坑 许承平 罗 静 杨惠民

蕉 坑 黎 捷 钟庆燕
阳贻飞

钟 珍

井 仔 钟家荣 李 晟
朱辉昌

谭文慧

横 岭 胡海龙 陈海南
尹晓萱

罗传平

（以上分工调整从 1 月 22 日起执行。）

中共水岩乡委员会

2024 年 1 月 22 日

水岩乡党政综合办公室 2024 年 1月 22日印发